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GMinA SKALBMIERZ )
“3!\&1“?!"530 Skalbmierz Skalbmierz, dnia 18.06.2024 r.

ul. T. Kosciuszki 1
tel. 41 3529 085
2 201 000863, NP 505—052-‘30-30 INFORMACJA

dla Wykonawcéw nr 2

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego

Modernizacja obiektéw sportowych na terenie gminy Skalbmierz — etap .

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwieri publicznych (Dz. U.
z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Jaki jest profil oraz kolor blachy trapezowej na dachu wiaty? Jaki jest profil oraz kolor blachy trapezowej
na $cianach wiaty?

Odpowiedi:

- dach: blacha trapezowa T18 z filcem antykondensacyjnym, Ral 7016 lub Ral 9005 lub zblizony

- Sciana: blacha T8 z filcem antykondensacyjnym, Ral 7016 lub Ral 9005 lub zblizony

Pytanie 2:

Jakie wykonac zabezpieczenie antykorozyjne stali konstrukcyjnej?
Odpowiedz:
Zabezpieczenie antykorozyjne do klasy C3, trwato$¢ powtoki min. 15lat

Pytanie 3:

Prosimy o podanie wytycznych dotyczacych wyposazenia budynku tj. rzutnika, stoty, stotki, przenosna
scena oraz wskazanie ilosci oraz elementéw zagospodarowania terenu: tawek, koszy, tablic
informacyjnych.

Odpowiedi:

Tablica informacyjna - 1 sztuka

tawki— 8 sztuk

Kosze — 6 sztuk

- 20 szt. stotow konferencyjnych (o wym. 140x80cm; blat laminowany gr. 3,8 oklejone krawedzie PCV
42/2, nogi drewniane);

- 100 szt. krzeset drewnianych (siedziska i oparcia wyscielane tapicerka, materiat tatwy do utrzymania —
do uzgodnienie na etapie realizacji);

- 1 szt. Mobilna scena o wymiarach 2m x 3m. Sktadajgca sie z kilku elementéw o wym. 2,0m x 1,0m - do
uzgodnienia na etapie realizacji

Ponadto wyposazenie Sali:

- Szafa o wys. 2,5m, gt. 50-60cm, dt. 3m

- Zabudowa dolna o wys. 86-90cm, gt. 70cm, dt.5m,

- Miejsce dla zmywarki do zabudowy

- Materiat : ptyty laminowane, korpus ptyta gr. 1,8cm, fronty oklejone pcv 22/2

- Blaty gr. 3,8cm oklejone pcv 42/2

- rzutnik oraz ekran o wymiarach okoto 350cm x 200cm — do uzgodnienia na etapie realizacji
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miary:
Wysokost 91cm
Szerokoé¢: 40 cm
Dlugost: 46 cm
Pojemnos¢: /L
Materiaty:
Obudowa. Drewno jodla lub jesion
Konstrukca: Stal lakierowana lub ocynkowana

lub nierdzewna

Kolorystyka:
Obudowa: Impregnat, Lazura - Orzech, Dab, Palisander
Konstrukcja: Podkiad lakier proszkowy RAL 9005,

cynkowy, /
RAL 9008, RAL 7021, RAL 7016, inne

K .nm k.

-

tawka z metalowym stelazem z oparciem

46 cm.
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DANE TECHNICZNE

Wymiary urzqdzenia (wys xszerx dl )[m ] 080x060x1,70 §
Glgbokedd possdowienis 050m ¥
Prreznaczenie Publiczne place zabaw '
Certyfikat zgodnodd 2 normy PN-EN11T6
Credc zapasowe Dostepne uproducenta i

Elementy noéne urzadzenia wykonane z metalu za ieczonego antykorozyjnie i malowanego
proszkowo. Drewno jest impregnowane ciénieniowo iflub lakierowane co zabezpiecza je przed
wplywem szkodliwych warunkéw atmosferycznych. Elementy mocowar wykonane ze stali weglowej
konstrukcyjnej s3 malowane proszkowo lub ocynkowane. Wszystkie potaczenia srubowe wykonane
z uiyciem elementéw ocynkowanych, a ich kofice zabezpieczone plastikowymi kapslami,
poprawiajacymi bezpieczeristwo.
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Pytanie 4:

Przedmiar pozycja 18.6 ma w swoim wykazie kabel YKY 4x16, prosimy o podanie zastosowania tej pozycji
okablowania. Prosimy o informacje czy w dokumentacji Zamawiajacego nie brakuje uwzglednienia np. o$wietlenia
terenu tzn. placu zabaw, kortu tenisowego i alejek ?

Odpowiedi:

W pozycji przewidziane zasilanie oswietlenia — zostato zmieniona na YKY 4x10, z uwagi na zmniejszenie ilosci
oswietlenia. Prosze przyjac przewdd YKY 4x10.

- oéwietlenie kortu tenisowego jest istniejace bez zmian

- nie projektujemy oswietlenia placu zabaw i alejek

Pytanie 5:

Prosimy o informacjg czy Zamawiajacy ma pewnos¢ dot. Stanu technicznego Rozdzielnicy TR1i TR2 . Prosimy o
potwierdzenie przez Zamawiajacego ze istniejace rozdzielnice TR1 i TR2 s w dobrym stanie technicznym i
posiadaja wystarczajaco duzo miejsca na projektowang rozbudowe.

Odpowiedi:

Rozdzielnice TR1i TR2 sg w dobrym stanie technicznym i pozostajg bez zmian. Posiadaja wystarczajgco miejsca na
rozbudowe.

Pytanie 6:

Prosimy o informacje dot. Sauna i Jacuzzi — czy zakup urzadzer jest po stronie Wykonawcy czy tez Zamawiajgcego.
Odpowiedi:

Zakup urzadzen jest po stronie Zamawiajacego.

Pytanie 7:

Rozpatrujac przedmiarowo element 11 dotyczacy remontu budynku znajdujemy rozbieznoéci pomiedzy
przedmiarem a dokumentacjg projektowg. W szczegélnosci nie zgadzaja sie powierzchnie posadzek, ptytek,
malowania i szpachlowania. Prosze wskazac czy obliczenia nalezy wykonac¢ na podstawie przedmiaréw czy tez na
podstawie dokumentacji projektowej zataczonej do SWZ.

W przypadku kiedy bedzie to dokumentacja projektowa wnosimy o przedtuzenie terminu sktadania ofert o 14 dni
w celu sporzadzenia nowego przedmiaru.

Odpowiedi:

Dokumentacja projektowa jest tozsama z przedmiarem robét i wystarczajaca do przedstawienia rzetelnej oferty.
Ewentualne zmiany i konsultacje beda dokonywane na biezgco w trakcie wykonywanych robét w oparciu o
projekty wykonawcze.

Pytanie 8:

Pomieszczenie 1/45 sali konferencyjnej bedzie wyposazone w klimatyzator, dla poprawnego dziatania opisanego
urzadzenia wskazane bedzie wykonanie stropu pozornego dla ograniczenia kubatury pomieszczenia.

Czy zamawiajacy przewiduje w tym etapie wykonanie opisanego stropu, jezeli tak to prosze o informacje jaki
system nalezy przyja¢ do wyceny.

Odpowiedi:

Zgodnie z przedmiarem robdt poz. 11.31 - jest przewidziany strop pozorny w sali konferencyjnej wraz z
dociepleniem

Pytanie 9:

Prosze o udostgpnienie projektu technicznego automatyki kottowni oraz doboru urzadzen sterujacych.
Odpowiedi:

Proszeg przyjac automatyke standardows dla kotta gazowego obstugujgcg obiegc.o., c.w.u., oraz wyposazenie
w czujnik temperatury zewnetrznej i wewnetrzne;.

Pytanie 10:

Dokumentacja przedmiarowa nie zaktada wykonania opraw oraz tacznikéw co obrazuje dokumentacja projektowa.
Prosze o potwierdzenie czy nalezy przyja¢ do wyceny oprawy oswietleniowe, ewakuacyjne oraz taczniki, jezeli tak
to w jakim zakresie.

Odpowiedi:
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Instalacje wewnetrzne w budynku w tym oprawy o raz taczniki nalezy wykonaé w oparciu o zataczona
dokumentacje projektowa, doktadnie przedstawiona na rysunkach E10i E11 wraz z opisem.

Pytanie 11:

Prosze o potwierdzenie czy w zakresie oferenta jest przebudowa rozdzielni ZKP wynikajaca ze zwiekszenia mocy
przytaczeniowej.

Odpowiedi:

Ztacze kablowo pomiarowe ZKP ~ jest wiasnoscig zarzadcy sieci i po jego stronie nalezy przebudowa ztacza.

Pytanie 12:

W udostgpnionej dokumentacji przetargowej brak jest zapisu o rozbidrce zadaszenia trybun. Zamawiajacy wykona
te prace we wtasnym zakresie, czy nalezy uwzglednié to w wycenie?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy roboty rozbidrkowe wykonuje we wtasnym zakresie.

Pytanie 13:

Prosze o potwierdzenie czy Zamawiajacy dopuszcza optymalizacje konstrukeji stalowej zadaszenia trybun
zatwierdzonej przez niezaleznego uprawnionego projektanta konstrukcji?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza optymalizacje konstrukcji stalowej zadaszenia trybun - po przekazaniu kompletnej
dokumentacji projektowej wraz z obliczeniami konstrukcyjnymi wykonanymi przez osoby posiadajgce
odpowiednie uprawnienia.

Pytanie 14:

Rozpatrujac dokumentacjg projektowa dla zadaszenia trybun brak jest informacji o grubosci blachy trapezowej.
Prosze o uzupetnienie dokumentacji. Opisywane pokrycie moze powodowac efekt skraplania, prosze o informacje
czy Zamawiajacy przewiduje uzycie blachy z filcem?

Odpowiedi:

- dach: blacha trapezowa T18 z filcem antykondensacyjnym, Ral 7016 lub Ral 9005 lub zblizony

- Sciana: blacha T8 z filcem antykondensacyjnym, Ral 7016 lub Ral 9005 lub zblizony

Pytanie 15:

Dokumentacja projektowa konstrukcji stalowej zadaszenia trybun zaktada jej malowanie. Dla wydtuzenia jej
zywotnosci proponujemy zamiane malowania na ocynk ogniowy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zabezpieczenia antykorozyjne elementow stalowych do klasy C3, oraz trwatosé powtoki min.
15lat

Pytanie 16:

Projekt zaktada kamery monitoringu z funkcjg zaawansowanej analityki INGENIUS PLUS co wskazuje na jednego
konkretnego dostawce. Prosze o dopuszczenie do przetargu jako rozwigzanie rownowazne kamer
wykorzystujacych inteligentng analityke jednak o innej nazwie niz INGENIUS PLUS?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie rownowaznych rozwigzan kamer.

Pytanie 17:

Dokumentacja projektowa zaktada wykonanie studni chtonnych czego brak w zapisach przedmiaru. Prosze o
informacje czy nalezy je wykonaé?

Odpowiedz:

Tak nalezy wykona¢ studnie chtonne

Pytanie 18:

Dla obiektu Orlik nie wskazano rzednej poziomu +-0 przez co moze dojs¢ do zmiany obmiaréw materiatowych
biorac pod uwagg stabe warunki gruntowe. Prosze uzupetni¢ dokumentacje oraz potwierdzi¢ ilosci przedmiarowe.
Odpowiedi:

Zamawiajgcy potwierdza ilosci przedmiarowe.
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Pytanie 19:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane sposobu utwardzenia obiektu Orlik na betonowy a doktadnie beton jamisty?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany sposobu utwardzenia na beton jamisty

Pytanie 20:

Prosze o dopuszczenie do przetargu jako rozwigzania réwnowaznego trawy o

ponizszych parametrach i dokumentach:

Nazwa parametru Specyfikacja
Typ produkcji tuftowana
Podktad lateksowy
Ciezar catkowity nawierzchni na m2 2750g/m2
Waga wtdkna na m2 1450g/m2

Rodzaj i sktad widkien

100% polietylen, mieszanina wtdkien
monofilowych prostych oraz kreconych
(teksturowanych)

Grubos$é widkna monofilowego prostego

350/380mikrondw

Grubos¢ witdkna monofilowego | 280mikrondéw
teksturyzowanego

llo$é peczkdéw na m2 15500/m2

llo$¢ widkien na m2 157000/m?2
taczenie kiejone po starzeniu 140N/100mm
Wysokos¢ widkna ponad podktadem 40mm

Ciezar widkien DTEX 20700

Kolor dwa odcienie zieleni
Przepuszczalno$¢ wody dla kompletnego | min. 850mm/h
systemu

Wypetnienie piasek kwarcowy i granulat gumowy EPDM z

recyklingu

Typ maty elastycznej

mata prefabrykowana

Grubosé maty

20mm

Dokumenty, ktére posiada powyzsza trawa.
1. Karta techniczna oferowanej trawy

2. Badanie lub deklaracja zgodnosci z norma PN-EN 15330-1:2013
3. Atest higieniczny PZH dla sztucznej trawy oraz granulatu gumowego
4. Dokument potwierdzajacy posiadanie przez producenta aktualnego statusu FLP

(FIFA License).

5. Raport z badan laboratoryjnych potwierdzajgcych spetnienie wymogdw FIFA
Quality Programme for Football Turf dotyczgcy oferowanego systemu nawierzchni

syntetycznej (shock pad + sztuczna trawa + wypetnienie granulat EPDM z
recyklingu/techniczny) wykonanych przez akredytowane przez FIFA laboratorium
{(np. Labosport, ISA Sport, Sportlabs) potwierdzajace jako$¢ produktu na
najwyzszym poziomie FIFA Quality Pro — edycja 2015 (dostepny na

www.FIFA.com)

6. Sprawozdanie z badan na zawartos¢ metali ciezkich oraz wielopierécieniowych
weglowodanéw aromatyzowanych (WWA) potwierdzajgcych zgodnosé z
Rozporzgdzeniem (WE) 1907/2006 REACH wystawionych dla oferowanej partii
wypetnienia (granulat gumowy EPDM z recyklingu/techniczny) nie starsze niz 6

miesigce.

7. Autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na

realizowang inwestycje wraz z potwierdzeniem gwarancji.
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Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany parametrow trawy,

Zamawiajacy wymaga parametrow okreslonych w dokumentacji projektowej i zapewnia, ze co najmniej dwdch
producentéw spetnia okreslone wymagania.

Pytanie 21:

Przedmiot zamdwienia nalezy wykona¢ do 20.06.2025 r. Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwoé¢ wezesniejszego
odbioru catego zakresu prac, co za tym idzie wezesniejszej ptatnosci za wykonang ustuge?

Odpowiedi:

Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ wezesniejszego odbioru lecz nie wczesniej niz pierwszy kwartat 2025r.

Pytanie 22:

Prosimy o wskazanie sposobu zabezpieczenia antykorozyjnego konstrukcji stalowej trybuny.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zabezpieczenia antykorozyjne elementow stalowych do klasy C3, oraz trwato$¢ powtoki min.
15lat

-dach: blacha trapezowa T18 z filcem antykondensacyjnym, Ral 7016 lub Ral 9005 lub zblizony

-$ciana: blacha T8 z filcem antykondensacyjnym, Ral 7016 lub Ral 9005 lub zblizony

Pytanie 23:

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o zestawienie stali dla konstrukcji zadaszenia trybuny.
Odpowiedi:
W dokumentacji przetargowej zatgczono przedmiar w ktorym sa zawarte wszelkie iloci poszczegdlnych materiatéw.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy, Zamawiajacy udostepnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami na stronie
internetowej prowadzonego postepowania.

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami w dniu 18.06.2024 r. Zamawiajacy informuje, iz przesuwa termin
sktadania i otwarcia ofert.

Aktualnie ohowigzujacy termin skfadania ofert to 25.06.2024 r.
W zwigzku z powyiszym Zamawiajgcy modyfikuje tre$¢ SWZ w:
1. rozdziale Xl ust. 1 SWZ, ktéry po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest zwigzany oferta od dnia uptywu terminu sktadania ofert przez okres 30 dni tj. do dnia
24.07.2024 r.

2. rozdziale XV ust. 2 SWZ, ktory po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
2. Ofertg wraz z wymaganymi zatacznikami nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 25.06.2024 r. do godz. 10:00

3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, ktéry po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
1. Otwarcie ofert nastapi w dniu 25.06.2024 r. o godzinie 11:00.

Zmiana tresci SWZ jest wigzaca dla wszystkich Wykonawcdw i nalezy jg uwzglednié przy sporzadzeniu oferty.

BURMISTRZ
R TULEN

mer Marek Jusgczyk



